

Číslo položky	Typ/identifikace výrobku	Výrobce	Název	Popis	Množstevní jednotka	Kč/jednotka bez_DPH	Počet	Cena celkem bez DPH
Umyvadlo + obklady								
1	Color One bílá 19,8x19,8 cm, mat	Siko	Obklad stěny u umyvadla	Koupelnový obklad v provedení bílá, mat, materiál keramika, nasákavost E>10%, tloušťka 6mm. Vč. práce a deinstalace stávajících povrchů a instalačního materiálu.	m²	2 500 Kč	2	5 000 Kč
2	Skříňka s umyvadlem Pro 65 cm, bílá	Siko	Skříňka s umyvadlem	Skříňka s keramickým umyvadlem ±10 % 65 cm širokým Skříňka má lakované boky i čelní plochy, úchytky, nerezové nožičky Vč. instalace a dopravy	ks	4 500 Kč	1	4 500 Kč
3	Steno	Siko	Vodovodní baterie	Vodovodní nástěnná baterie v provedení nerez. Vč. instalace a dopravy	ks	3 000 Kč	1	3 000 Kč
mezisoučet:								12 500 Kč
Slaboproudé rozvody +12V + příslušenství								
4	SXKJ-5E-UTP	Solarix	Keystona CAT5	Samofezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý	ks	35 Kč	14	490 Kč
5	Tango	ABB	Kryt zásuvky	Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá	ks	135 Kč	1	135 Kč
6			RJ45 konektor	RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E	ks	5 Kč	24	120 Kč
7	UTP 1583ENH cat.5	Belden	CAT5E kabel	Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový	m	8 Kč	300	2 400 Kč
8	CYH 2x2, 5 ČR		Dvoulinka 2x2,5mm	Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře.	m	25 Kč	100	2 500 Kč
9	CYH 2x1, 5 ČR		Dvoulinka 2x1,5mm	Dvoulinka 2x1,5mm červeno-černá pro spínání elektrických otvíračů pro lavice studentů.	m	15 Kč	100	1 500 Kč
10	5312.1	Statron	Lineární zdroj pro rozvod do stolů studentů	Lineárně řízený laboratorní zdroj min. 0 - 25 V, 0-10 A, Univerzální síťový zdroj pro školní zařízení, Přepínatelné výstupní napětí 0 až 25 V lze odebírat jako AC napětí nebo přes zabudovaný můstkový usměrňovač jako DC napětí na samostatných bezpečnostních zdířkách Zdroj stabilního napětí s min. 6 V/AC a 5 A/AC, Splňuje min. normy EN 61010 a 60950 (Zadavatel výslovně umožňuje nabídnout dodavateli rovnocenné řešení). Vč. instalace a dopravy. (instalace po dodání středového pracoviště)	ks	10 500 Kč	1	10 500 Kč
11	Atyp	AV MEDIA, a.s.	Rozvodný box 12V	Rozvodný propojovací box pro paralelní připojení min. 10-ti stolů studentů na lineární zdroj v katedře učitele. Vč. instalace a dopravy (instalace po dodání středového pracoviště)	ks	1 000 Kč	1	1 000 Kč
12		AV MEDIA, a.s.	Instalace	Instalace AV kabeláže do připravených chráničků, osazení konektorů a zásuvek, měření. Včetně dopravy.	kpl	13 500 Kč	1	13 500 Kč
mezisoučet:								32 145 Kč
Silnoproudé rozvody + příslušenství								
13	KLV_U_2/28-d	Eaton	Silový rozvaděč	Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2, stupeň krytí IP30, rozměry ±10 %: 359x464x130 mm.	ks	1 400 Kč	1	1 400 Kč
14	16A PFL7-16/1N/N/003	Eaton	Proudový chránič s jističem 16A	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	ks	1 250 Kč	8	10 000 Kč
15		AV MEDIA, a.s.	Ostatní montážní materiál - rozvaděč	Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky, propojovací kabely, svorky, atd).	kpl	1 000 Kč	1	1 000 Kč

Číslo položky	Typ/identifikace výrobku	Výrobce	Název	Popis	Množstevní jednotka	Kč/jednotka bez_DPH	Počet	Cena celkem bez DPH
16	Kopos	KOPOBOX 57	Podlahová krabice	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice podlahové jsou uzpůsobeny pro instalaci elektroinstalačních trubek.	kpl	890 Kč	1	890 Kč
17	Kopos	KUP 57	Krabice univerzální	Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy. Po vytvrdnutí betonové směsi se osazuje podlahovou krabicí.	kpl	580 Kč	1	580 Kč
18	Tango	ABB	Dvojzásuvka 230V	Zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá	ks	220 Kč	17	3 740 Kč
19	Tango+zdičky	ABB	Zásuvka 12VDC	Kombinace krytky se zdičkami pro banánky (červený + černý) pro 12V DC rozvod, izolované.	ks	180 Kč	12	2 160 Kč
20	Tango	A	Rámeček	Rámeček 3-násobný bílý	ks	75 Kč	1	75 Kč
21	Tango	A	Rámeček	Rámeček 5-násobný bílý	ks	85 Kč	10	850 Kč
22		DRAKA	CYKY-J 3x2,5mm	Silový kabel CYKY-J 3x2, min. 5mm	m	16 Kč	150	2 400 Kč
23		DRAKA	CY 4	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4	m	12 Kč	15	180 Kč
24		AV MEDIA, a.s.	Drobný montážní materiál	Drobný montážní materiál (elektroinstalační krabice, pásky, wago svorky atd.)	kpl	500 Kč	1	500 Kč
25		AV MEDIA, a.s.	Instalace	Instalace silové kabeláže do připravených drážek, zapojení zásuvek, usazení rozvaděče, zapojení rozvaděče, místní koordinace, doprava.	kpl	31 900 Kč	1	31 900 Kč
26		AV MEDIA, a.s.	Revize	Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + podružný silový rozvaděč + provozní osvětlení.	ks	3 000 Kč	1	3 000 Kč
mezisoučet:								58 675 Kč
Stínící technika pro 4 okna								
27	Látková roleta P43 CSB	ing. František Lesák L-ex	Látková roleta	Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodičích lišt a bez kazety, ovládání motorické 230V, koncové spínače. Velikost rolety ±10 % 240x130 cm.Vč. instalace, kabeláže, relé, ovládací prvky a dopravou.	ks	32 024 Kč	1	32 024 Kč
mezisoučet:								32 024 Kč
Provozní osvětlení								
28	10A PFL7-10/1N/B/003	Eaton	Proudový chránič s jističem 10A	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	ks	1 450 Kč	1	1 450 Kč
29	ZCLED63Q840/E ASY-M625-MIKRO	ELKOVO Čepelík	Provozní světlo na strop/podhledu	LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Kryt z velice kvalitního optického materiálu, který zajišťuje omezení jasů svítidla L<1000 cd/m ² nad 65°. Svítidlo tak poskytuje optimální distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 63W, maximální svítivost 425 cd/klm, světelný tok 6500 lm, činitel podání barev 80, elektronický předřadník, krytí IP40, rozměry ±10 % 620x620x60mm. Barva bílá.	ks	4 146 Kč	14	58 044 Kč
30		ABB	Dvojvypínač	Přístroj spínače 1/0+1/0 tlačítko dvojitě	ks	185 Kč	2	370 Kč
31	Tango	ABB	Rámeček	Rámeček 2-násobný bílý	ks	55 Kč	1	55 Kč
32		DRAKA	CYKY-J 3x1,5mm	Silový kabel CYKY-J min. 3x1,5mm	m	11 Kč	100	1 100 Kč
33		AV MEDIA, a.s.	Drobný montážní materiál	Drobný montážní materiál (elektroinstalační krabice, pásky, wago svorky atd.)	kpl	500 Kč	1	500 Kč

Číslo položky	Typ/identifikace výrobku	Výrobce	Název	Popis	Množstevní jednotka	Kč/jednotka bez_DPH	Počet	Cena celkem bez DPH
34		AV MEDIA, a.s.	Instalace	Instalace silové kabeláže do připravených drážek, zapojení vypínačů, montáž a zapojení světel, místní koordinace, vč. dopravy.	kpl	22 000 Kč	1	22 000 Kč
mezisoučet:								83 519 Kč
Podlahová krytina								
35	TAURUS PORFYR	Rakot	Dlažba	Odolná keramický dlažba, Vysoce slinuté neglazované dlaždice, min. rozměr dlaždice 30x30 cm.	m²	1 200 Kč	42	50 400 Kč
36	CM11	Ceresit	Flexibilní lepidlo	Vysoce kvalitní tenkovrstvé konstrukční lepidlo - cementové lepidlo na keramické obklady a dlažbu. Min. 20 kg	ks	350 Kč	7	2 450 Kč
37	CE40-01	Ceresit	Spárovací hmota (5kg)	Cementová flexibilní spárovací hmota s hydrofobním efektem pro spárování keramických obkladů a dlažeb pro spáry šířky do min. 8 mm	ks	350 Kč	4	1 400 Kč
38	CN58	Ceresit	Samonivelační podlahová vyrovnávací hmota	Samonivelační podlahová vyrovnávací hmota k vyrovnání potěrů a betonových podlah, pro tloušťku vrstvy min. 0,5-10 mm v jedné pracovní operaci v suchém interiéru. Mikroporézní struktura, vysoká pevnost, samonivelační a čerpatelná, vhodná pod kolečkové židle. Min. 25kg	ks	650 Kč	10	6 500 Kč
39	R777	Thomsit	Penetrace	Disperzní základní nátěr na savé betonové, cementové podklady a pod vyrovnávací a samonivelační hmoty. Min. 5kg.	ks	700 Kč	4	2 800 Kč
40		AV MEDIA, a.s.	Ostatní drobný montážní materiál	Ostatní drobný montážní materiál.	ks	500 Kč	1	500 Kč
41		AV MEDIA, a.s.	Montáž podlahy	Montáž (příprava podkladu, penetrace, vyrovnávací stěrka, lepidlo, pokládka keramické dlažby, spárování), včetně dopravy.	m²	650 Kč	42	27 300 Kč
42		AV MEDIA, a.s.	Montáž soklu	Montáž soklu keramickou dlažbou.	bm	100 Kč	26	2 600 Kč
mezisoučet:								93 950 Kč
Stavební práce								
42	Demontáž	AV MEDIA, a.s.	Demontáž	Demontáž staré podlahové krytiny, staré příčkym, silových rozvodů, osvětlení, naplnění kontejneru, atd.	kpl	78 500 Kč	1	78 500 Kč
43	Rozvod vody	AV MEDIA, a.s.	Rozvody vody	Rozvody voda, plyn do jednotlivých pracovišť.	kpl	81 450 Kč	1	81 450 Kč
44	Drážkování + sekání	AV MEDIA, a.s.	Drážkování + sekání	Drážkování v podlaze, stěnách a stropu pro nové silové okruhy, provozní osvětlení, chráničky pro AV techniku, chráničky pro slaboproudé rozvody, otvor pro silový rozvaděč, otvor pro podlahovou krabici, otvory pro instalační krabice. Začištění nových rozvodů, instalace + materiál (zálivková směs, sádra, omítka, atd.), připravení učebny pro malování a pokládání podlahové krytiny.	kpl	70 000 Kč	1	70 000 Kč
45	Malování stěn a stropu	AV MEDIA, a.s.	Malování stěn a stropu	Oškrábání starého nátěru, mytí, zakrytí oken a dveří, malování stěn a stropu, penetrace, dva nátěry, včetně materiálu (penetrace + bílá barva) a dopravy.	m²	180 Kč	150	27 000 Kč
mezisoučet:								256 950 Kč
Cena celkem bez DPH:								569 763 Kč
DPH celkem								119 650 Kč
Cena celkem včetně DPH								689 413 Kč